Управление по социальной работе
Администрации Болыпеигнатовского

муниципального района

Приказ

« # > » ■ 03 2024 года № {О
с. Большое Игнатово

О внесении изменений в приказ Управления по социальной работе
Администрации Болыпеигнатовского муниципального района
от 08.09.23г№ 22 «Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2023-2024 учебном году

В соответствии с пунктами 43, 74 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения
Российской Федерации № 678 от 27.1 1.2020 г

1. Внести изменения в Приказ Управления по социальной работе
Администрации Болыпеигнатовского муниципального района от 08.09.23г №22
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году»
, дополнив пункт 2 подпунктом 6 следующего содержания

«6) состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023-2024
учебном году» (приложение 6)»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления по социальной работе — заведующего
отделом по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства
несовершеннолетних Администрации Болыпеигнатовского муниципального
района Республики Мордовия Антипову Л И ..

Начальник управления
по социальной рабо те Администрации

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

Болыпеигнатовского муници палы того района Т.М. Киреева

Приложение 6
к приказу управления по социальной работе

Администрации Болыпеигнатовского муниципального района
от_____________ 2024 г. №__

«Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

по общ еобразовательным предметам
в 2023-2024 учебном году»

Состав
апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году

ФИО | Должность
Иностранный ячык

Горбунова Анна Ивановна Учитель английского языка МБОУ
«Большеигнатовская СОШ»

Мамаева Алина Васильевна Учитель немецкого языка СП «Андреевская СОШ»
Иванова Татьяна Викторовна Учитель немецкого и английского языка МБОУ

«Болыиеигнатовская СОШ»
Информатика

Левщанова Татьяна Михайловна Учитель информатики МБОУ «Болыиеигнатовская
СОШ»

Вечканов Вячеслав Иванович Учитель информатики МБОУ «Болыиеигнатовская
СОШ»

Дорофеева Елена Петровна Учитель информатики СП «Старочамзинская ООШ»

Русский язык и литература

Дорофеева Галина Александровна Учитель русского языка и литературы СП
«Андреевская СОШ»

Долгова Надежда Васильевна Учитель русского языка и литературы СП
«Киржеманская СОШ»

Михайлова Наталья Викторовна Учитель русского языка и литературы МБОУ
«Большеигнатовская СОШ»

Биология, экология, химия

Бочкарева Лилия Николаевна Учитель химии, биологии и экологии МБОУ
«Большеигнатовская СОШ»

Герасимова Татьяна Васильевна Методист МКУ «Центр информационно
методического и технического обеспечения
муниципальных учреждений»

Назимкина Елена Николаевна Учитель химии, биологии и экологии МБОУ
«Большеигнатовская СОШ»

Физика, математика, астрономия

Вечканов Вячеслав Иванович Учитель физики, астрономии МБОУ
«Большеигнатовская СОШ»

Долгова Ольга Николаевна Учитель математики, физики МБОУ
«Большеигнатовская СОШ »

Куманева Ирина Юрьевна Учитель математики, физики СП
«Андреевская СОШ»

География

Васина Татьяна Алексеевна Учитель географии СП «Киржеманская СОШ»

Левщанова Светлана Григорьевна Учитель географии СП «Андреевская СОШ»

Инжеватова Татьяна Андреевна Учитель географии МБОУ
«Большеигнатовская СОШ»

11 сто ри я, о б ществ оз пампе

Абрамова Наталия Владимировна Учитель истории и обществознания МБОУ
«Большеигнатовская СОШ»

Кочеткова Елена Ивановна Учитель истории и обществознания СП
«Спасская СОШ»

Кечемайкин Валерий Михайлович Учитель истории и обществознания СП
«Андреевская СОШ»

Основы безопасности жизнедеятельности, физическая культура

Дорофеева Галина Михайловна Учитель физической культуры и ОБЖ СП
« С таро ч а м з и н с к а я (301JJ »

Полозов Валерий Сергеевич Учитель ОБЖ МБОУ «Большеигнатовская
СОШ»

Давыдов Сергей Федорович Учитель физической культуры и ОБЖ СП
«Спасская СОШ»

Технология

Дурнова Вера Александровна Учитель технологии СП «Спасская СОШ»

Калякова Наталия Геннадьевна Учитель технологии МБОУ
«Большеигнатовская СОШ»

Беляков Сергей Николаевич Учитель технологии СП «Киржеманская
СОШ»